

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं याचना करता हूँ कि इस प्रश्नमें दिए गए सभी विवरण यहाँ जोड़कर के अनुसार संगत हो सका हो। याकाहा विवरण ऐसे क्रममें असम्पूर्ण बना लाता है कि यह सहायता निरसन का एक संकेत हो।
- 2) मेरे द्वारा यो सामाजिक दर्शि "कोशिशक फाउंडेशन", से लौट आ रही है, उसका उपर्योग उसी दर्शेव को पूर्ण के सिवे किया जावेगा, जो इस प्रश्नमें भाग गया है।
- 3) मैं चुनौती करता हूँ कि विषय सामाजिक हेतु यह ज्ञानना को गई है, उस दर्शि का अधीनियमिक/विधायिक व्यवस्था से न लौट जाय है और न हो भविष्य में सूझा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत जल अन्नने हमसाहर या अंगठे की छूट लेकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फार्डेनन और उसके नामों" को अधिकृत करता हूँ कि पेरी नाम, पत, फोटो और जीवनशैली इस प्रपत में पर्याप्त है, उसे "कोशिका" एवं नामों, दाग, फचाइया दूसरे उदाहरण से नुडी शिरीशियों और उल्लंघनों के लिये किसी भी प्रसार नाप्रयम से प्रशान्त करने के लिये अधिकृत है। नेपे प्रपत का विवरण मेरे हालज के घटनाओं पर बढ़ाव देने के लिए एवं "कोशिका फार्डेनन" व नामों अधिकृत है।

2) वे (आवेदक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाम, पत्र, फोटो और विवरण जैसे कि साक्षात्का के उद्देश्य से प्रधित हैं मुझे स्वतः सहायता का हक्कार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोशिका" एकमु उसके व्याप्तियों का निर्याप लाइसेंस और वाप्सीकारे होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आंद्रक के हालाता या अंगठे का नियन्त

ପ୍ରକାଶକ

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पिटल द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हालांकि अधिकारी को ऐसे ही सामाजिक दृष्टि को "वैशिष्ट्यात्मक विभिन्नता" के बिना एक समाजीकरण की जाती है, जिसे हम (हस्ताक्षर) निश्चयकार में स्वाधीन और स्वीकृत कहते हैं।

1) यह कि N तो खत्तेपान और N ही शिविय में विविह सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान पर किसी अन्य स्थल से उड़ान देनी/वापस भैं तो ये ये रहे हैं, जैसे कि हाले "कांशिका फाऊन्डेशन" में निपारिशिक्तित उड़ान के सम्बन्ध में "कांशिका फाऊन्डेशन" द्वारा यदद हेतु कि है। यदि "कांशिका फाऊन्डेशन" द्वारा सहायता विनाशी आंशिक/सकल हेतु मन्त्रुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य स्थानपर से सहायता तो वह अधिकारी मुश्यित रखत है। इस पूरी में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय यदद उड़ान देनी/वापस देनु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य स्थान पर नहीं ले सकते।

2. "कोशिका फाइल्सेशन" से लैंग गई महात्मा केवल लिंग प्रदृष्टि की है। ऐसी पर इसका द्वारा ये नई मतलब या किंवदं नये उत्तरवाचकाक्षर का सुनाव गयी एवं हमनाम के बोल्य का विषय है और "कोशिका फाइल्सेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमनाम ये गंगी के इतान मुरझा और आने जाने की जाए जिसके दौरान गंगी एवं इसका अन्य हांगी और "कोशिका" को कोई भूमिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery
ऑपरेशन की तिथि
06/01/23

Dr. Shubha Mehta
DMC No. 64798
(Name of D.E. & Regn. No. with Stamp)

Dr. Rohit Harrison *[Signature]*
Chief Administrative Officer
Shroff *[Name/Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital]*

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION અન્તર્ગત કોષિકા ફાઉન્ડેશન

SIGNATURE of TRUSTEE 1
द्वारा संकेतित हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नाम अक्षय २

Siegwald

Shiv B